

KPS Consulting A/S

Virumvej 64, 2830 Virum

CVR-nr. 35 81 12 14

Company reg. no. 35 81 12 14

Årsrapport

Annual report

1. oktober 2020 - 30. september 2021

1 October 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 07.01.2022
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 07.01.2022



Leonardo Musso
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
<i>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	58.072	66.086	126.196	58.536	10.462
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	14.989	36.593	95.279	22.341	7.405
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-715	-217	-120	-328	3.667
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	6.409	27.506	73.352	18.251	9.497
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	84.993	110.410	150.218	73.790	84.082
Egenkapital					
<i>Equity</i>	37.428	45.910	78.183	23.082	16.883
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	16	20	20	18	2
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	202,1	160,2	248,1	97,0	64,6
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	44,0	41,6	52,0	31,3	20,1
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	15,4	44,3	144,9	91,3	78,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Equity share</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$
Egen kapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i Management- og Consulting virksomhed samt udvikling og implementering af software og anvendelsesrådgivning samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.072 t.kr. mod 66.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.409 t.kr. mod 27.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2020/21 konstateret, at der i 2019/20 fejlagtigt er indregnet for mange koncernterne omkostninger pr. 30. september 2020.

Fejlen er korrigeret direkte i sammenligningstallene og den beløbsmæssige effekt er indregnet direkte på egenkapitalen. Korrektionen af den væsentlige fejl har netto øget årets resultat for 2019/20 med t.kr. 7.700 og tilsvarende øget egenkapitalen med t.kr. 7.700 pr. 30. september 2020. Selskabets balancesum pr. 30. september 2020 er uændret. Beskrivelsen af tilpasningen af sammenligningstallene fremgår under anvendt regnskabspraksis.

Miljøforhold

Selskabet forsøger løbende at fremme den miljømæssige ansvarlighed, hvor det er muligt.

The principal activities of the company

The activity of the Company is Management- and Consulting activity including developing and implementing of software and user consulting and any other related activities.

Uncertainties as to recognition or measurement

During the financial year no significant uncertainties as to recognition or measurement occurred.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 58.072 against TDKK 66.086 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 6.409 against TDKK 27.506 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In connection with the preparation of the annual report 2020/21, it has been established that in 2019/20 too many intra-group costs have mistakenly been accounted for per 30 September 2020.

The error is corrected directly in the comparative figures and the amount effect is recognized directly in the equity. The correction of the significant error has net increased the profit for the year 2019/20 by TDKK 7,700 and correspondingly increased the equity by TDKK 7,700 per 30 September 2020. The company's balance sheet total per 30 September 2020 is unchanged. The details of the adjusting the comparative figures is described in the accounting policies.

Environmental issues

The company seek to ensure a corporate responsible environmental behaviour.

Ledelsesberetning

Management commentary

Videnressourcer

Selskabets medarbejderbase er grundlaget for selskabets fortsatte udvikling, og selskabet sikrer videnressourcerne gennem et bredt internationalt samarbejde i koncernen.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år vil blive væsentligt bedre som følge af, at resultatet for indeværende ekstraordinært er påvirket af nedskrivning på goodwill på 17,9 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til omtale heraf i note 1.

Know how resources

The employees of the company are the basis for the company's continued development, and the company ensures the know-how resources through a broad international cooperation within the Group.

The expected development

It is the managements expectation, that the result for the next accounting period will be significant improved following, that the result of the year is extraordinary influenced by the write down of goodwill with MDKK 17,9.

Events subsequent to the financial year

Referring to note 1 for further information.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies***

Årsrapporten for KPS Consulting A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

The annual report for KPS Consulting A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virksomheden, idet denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for KPS AG, Betastraße 10H, 85774 Unterföhring, Tyskland.

Pursuant to section 86 (4) of the Danish Financial Statements Act, no statement of cash flows for the enterprise has been prepared, as the relevant information is included in the consolidated financial statements of KPS AG, Betastraße 10H, 85774 Unterföhring, Tyskland.

Væsentlig fejl i årsrapporten for 2019/20

Der er i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2020/21 konstateret, at der i 2019/20 fejlagtigt er indregnet for mange koncerninterne omkostninger pr. 30. september 2020.

Significant error in the annual report 2019/20

In connection with the preparation of the annual report 2020/21, it has been established that in 2019/20 too many intra-group costs have mistakenly been accounted for per 30 September 2020.

Fejlen er korrigeret direkte i sammenligningstallene og den beløbsmæssige effekt er indregnet direkte på egenkapitalen. Korrektionen af den væsentlige fejl har øget bruttofortjenesten med t.kr. 9.873 og øget årets skat med t.kr. 2.173. Årets resultat er netto øget med t.kr. 7.700.

The error is corrected directly in the comparative figures and the net effect is recognized directly in the equity. The correction of the significant error has increased the gross profit by TDKK 9,873, increased income tax by TDKK 2,173. The result for the year has increased by TDKK 7,700.

Selskabets koncerngæld pr. 30. september 2020 er reduceret med t.kr. 9.873, skyldig selskabsskat er øget med t.kr. 2.173, og egenkapitalen er netto øget med t.kr. 7.700. Balancesum pr. 30. september 2020 er uændret.

The company's group debt per 30 September 2020 has been reduced by TDKK 9.873, payable company tax has increased by TDKK 2,173 and equity has been increased net by TDKK 7,700. The company's balance sheet total per 30 September 2020 is unchanged.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income, and external costs.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.

Vareforbrug omfatter omkostninger til konsulenter og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Costs of sales includes costs for contultancies and consumables less discounts.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The balance sheet

Intangible assets

Goodwill

Acquired goodwill is measured at cost less accumulated amortisation. Given that it is impossible to make a reliable estimate of the useful life, the amortisation period is set at 10 years.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed. The selling price is measured on the basis of the stage of completion on the reporting date and the total expected income from the individual work in progress. The stage of completion is calculated as the share of costs incurred in proportion to the estimated total costs of the individual work in progress.

When the selling price of the individual work in progress can not be determined reliably, the selling price is measured at the costs incurred or at net realisable value, if this is lower.

Costs in connection with sales work and the procurement of contracts are recognised in the income statement when incurred.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

Equity

Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under equity.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september
Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	58.072.145	66.086.481
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-21.794.640	-26.086.983
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-21.288.093	-3.406.092
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	14.989.412	36.593.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	27.812	120.984
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	951.235	920.067
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.694.091	-1.258.302
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	14.274.368	36.376.155
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-7.865.408	-8.870.330
4 Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	6.408.960	27.505.825

Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>			
5	Goodwill <i>Goodwill</i>	0	21.288.093
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>0</u>	<u>21.288.093</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>0</u>	<u>21.288.093</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	45.364.063	37.064.945
6	Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	14.231.152	8.382.489
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	20.226.215	450.016
7	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.674	3.566
	Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>111.423</u>	<u>818.022</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>79.935.527</u>	<u>46.719.038</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>5.057.120</u>	<u>42.402.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>84.992.647</u>	<u>89.121.770</u>
	Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>84.992.647</u>	<u>110.409.863</u>

Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2021	2020
Egenkapital <i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	30.519.259	30.519.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	6.408.960	14.891.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	37.428.219	45.910.259
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	5.514.516	8.869.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	5.514.516	8.869.142

Balance 30. september
Statement of financial position 30 September

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2021	2020
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade creditors</i>		13.043.123	11.851.425
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Debt to group enterprises</i>		12.252.579	17.916.129
9 Selskabsskat			
<i>Income tax payable</i>		2.172.914	1.480.860
Anden gæld			
<i>Other debts</i>		14.581.296	24.382.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		42.049.912	55.630.462
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities other than provisions</i>		47.564.428	64.499.604
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		84.992.647	110.409.863
1 Efterfølgende begivenheder			
<i>Subsequent events</i>			
10 Eventualposter			
<i>Contingencies</i>			
11 Nærtstående parter			
<i>Related parties</i>			

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2019				
<i>Equity 1 October 2019</i>	500.000	17.904.434	59.778.400	78.182.834
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-59.778.400	-59.778.400
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	4.914.395	14.891.000	19.805.395
Nettoeffekt ved rettelse af fejl				
<i>Net effect from adjustment of error</i>	0	7.700.430	0	7.700.430
Egenkapital 1. oktober 2020				
<i>Equity 1 October 2020</i>	500.000	30.519.259	14.891.000	45.910.259
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-14.891.000	-14.891.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	6.408.960	6.408.960
	500.000	30.519.259	6.408.960	37.428.219

Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred subsequently to the balance sheet date, which might significantly affect the company's financial position.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	19.286.632	23.196.385
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.379.708	2.775.631
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	128.300	114.967
	<u>21.794.640</u>	<u>26.086.983</u>
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	3.290.277	5.120.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>16</u>	<u>20</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	7.864.516	8.869.142
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	892	1.188
	<u>7.865.408</u>	<u>8.870.330</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of the results</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	6.408.960	14.891.000
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>12.614.825</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>6.408.960</u>	<u>27.505.825</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. oktober 2020		
<i>Cost 1 October 2020</i>	<u>31.506.375</u>	<u>31.506.375</u>
Kostpris 30. september 2021		
<i>Cost 30 September 2021</i>	<u>31.506.375</u>	<u>31.506.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		
<i>Amortisation and writedown 1 October 2020</i>	-10.218.282	-6.812.187
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-3.406.095	-3.406.095
Årets nedskrivninger		
<i>Writedown for the year</i>	<u>-17.881.998</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		
<i>Amortisation and writedown 30 September 2021</i>	<u>-31.506.375</u>	<u>-10.218.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		
<i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>0</u>	<u>21.288.093</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	40.727.082	30.275.888
Modtagne acontobetalinge <i>Payments on account received</i>	<u>-26.495.930</u>	<u>-21.893.399</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	<u>14.231.152</u>	<u>8.382.489</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (current assets)</i>	<u>14.231.152</u>	<u>8.382.489</u>
	<u>14.231.152</u>	<u>8.382.489</u>
7. Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020 <i>Deferred tax assets 1 October 2020</i>	3.566	4.754
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>-892</u>	<u>-1.188</u>
	<u>2.674</u>	<u>3.566</u>
8. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Aktiekapitalen på kr. 500.000 består af aktier a 1 kr. og multipla heraf. Hver aktie på 1 kr. giver én stemme. Ingen aktier har særlige rettigheder. <i>The share capital is nominal DKK 500,000 denominated in shares of nominal DKK 1.00 or multiples thereof. Each share in the amount of 1 DKK shall give one vote. No share shall have special rights.</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
9. Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020 <i>Skyldig selskabsskat 1 October 2020</i>	10.350.002	20.022.348
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of previous years' tax</i>	0	66.476
Betalt indkomstskat i regnskabsåret <i>Paid income tax during the financial year</i>	0	-20.024.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år <i>Paid corporate tax concerning last year</i>	<u>-8.177.088</u>	<u>1.416.036</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år <i>Skyldig selskabsskat concerning previous years</i>	2.172.914	1.480.860
Beregnet selskabsskat for indeværende år <i>Calculated corporate tax for the present year</i>	7.864.516	8.869.142
Betalt acontoskat for indeværende år <i>Paid tax on account for the present year</i>	<u>-2.350.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat <i>Skyldig selskabsskat</i>	7.687.430	10.350.002
Langfristet del af selskabsskat <i>Long-term part of corporate income tax</i>	<u>-5.514.516</u>	<u>-8.869.142</u>
	<u>2.172.914</u>	<u>1.480.860</u>
10. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser: <i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har pr. 30. september 2021 indgået leasing- og lejeforpligtelser for samlet t.kr. 358, hvoraf den operationelle leasingforpligtelse udgør t.kr. 77. <i>The company has per 30 September 2021 entered into rental and operational leases with a total outstanding lease payments of TDKK 358, of which the operational lease amounts to TDKK 77.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har i årets løb haft samhandel med nærtstående parter. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

During the year, the company has been trading with related parties. All transactions are completed under normal market conditions.

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KPS AG, Betastraße 10H, 85774 Unterföhring, Tyskland.

The company is included in the consolidated annual accounts of KPS AG, Betastraße 10H, 85774 Unterföhring, Germany.